
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Pohledávky za upsaný základní kapitál
účty 353

002

 B. Stálá aktiva
B.I.+...+B.III.

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1.+...+B.I.x.

004

 B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje
účty 012, (-)072, (-)091AÚ

005

 B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1.+B.I.2.2.

006

 B.I.2.1. Software
účty 013, (-)073, (-)091AÚ

007

 B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva
účty 014, (-)074, (-)091AÚ

008

 B.I.3. Goodwill
účty 015, (-)075, (-)091AÚ

009

 B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
účty 019, (-)079, (-)091AÚ

010

 B.I.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek B.I.5.1.+B.I.5.2.

011

 B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
účty 051, (-)095AÚ

012

 B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
účty 041, (-)093

013

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

014

 B.II.1. Pozemky a stavby
B.II.1.1.+B.II.1.2.

015

 B.II.1.1. Pozemky
účty 031, (-)092AÚ

016

 B.II.1.2. Stavby
účty 021, (-)081, (-)092AÚ

017

 B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory
účty 022, (-)082, (-)092AÚ

018

 B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
účty 097, (-)098

019

 B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
B.II.4.1.+...+B.II.1.3.

020

 B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů
účty 025, (-)085, (-)092AÚ

021

 B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny
účty 026, (-)086, (-)092AÚ

022

 B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek
účty 029, 032, (-)089, (-)092AÚ

023

 B.II.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek B.II.5.1.+B.II.5.2.

024

 B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
účty 052, (-)095AÚ

025

 B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
účty 042, (-)094

026

 B.III. Dlouhodobý finanční majetek
B.III.1+...+B.III.x

027

 B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 043, 061, (-)096AÚ

028

 B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 066, (-)096AÚ

029

 B.III.3. Podíly - podstatný vliv
účty 043, 062, (-)096AÚ

030

 B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv
účty 067, (-)096AÚ

031

 B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly
účty 043, 063, 065, (-)096AÚ

032

 B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní
účty 068, (-)096AÚ

033

 B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.1.+B.III.7.2.

034

 B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek
účty 043, 069, (-)096AÚ

035

 B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek
účty 053, (-)095AÚ

036

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

038

 C.I.1. Materiál
účty 111, 112, 119, (-)191

039

 C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary
účty 121, 122, (-)192, (-)193

040

 C.I.3. Výrobky a zboží
C.I.3.1.+C.I.3.2.

041

. .3 1 1 2 2 0 2 0

v tisících Kč

2 5 9 4 9 6 5 9

TL-ULTRALIGHT s.r.o.

Letiště
Hradec Králové
50341

+245 925 -116 358 +129 567 +136 303

+201 597 -116 358 +85 239 +94 483
+2 329 -2 329 +0 +8

+2 329 -2 329 +0 +8
+2 329 -2 329 +0 +8

+199 268 -114 029 +85 239 +94 475
+81 522 -23 717 +57 805 +59 480

+5 035 +5 035 +5 035
+76 487 -23 717 +52 770 +54 445

+117 746 -90 312 +27 434 +34 483

+0 +0 +512

+0 +0 +512

+44 088 +44 088 +41 253
+22 935 +22 935 +23 589
+18 738 +18 738 +19 045

+4 197 +4 197 +4 544

otisk podacího razítka

ROZVAHA

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 28.6.2021
Podací číslo: 1624251723
Heslo zjištění stavu: 12927fce
Stav podání: vyřízeno



Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

 C.I.3.1. Výrobky
účty 123, (-)194

042

 C.I.3.2. Zboží
účty 131, 132, 139, (-)196

043

 C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny
účty 124, (-)195

044

 C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby
účty 151, 152, 153, (-)197, (-)198, (-)199

045

 C.II. Pohledávky
C.II.1+C.II.2.+C.II.3.

046

 C.II.1. Dlouhodobé pohledávky
C.II.1.1.+...+C.II.1.x.

047

 C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty 311AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

048

 C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 351AÚ, (-)391AÚ

049

 C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv
účty 352AÚ, (-)391AÚ

050

 C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka
účty 481

051

 C.II.1.5. Pohledávky - ostatní
C.II.1.5.1.+...+C.II.1.5.4.

052

 C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky
účty 354AÚ, 355AÚ, 358AÚ, (-)391AÚ

053

 C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
účty 314AÚ, (-)391AÚ

054

 C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní
účty 388

055

 C.II.1.5.4. Jiné pohledávky
účty 335, 371, 373, 374, 375, 376, 378, (-)391AÚ

056

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky
C.II.2.1.+...+C.II.2.x.

057

 C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů
účty 311AÚ, 313AÚ, 315AÚ, (-)391AÚ

058

 C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 351AÚ, (-)391AÚ

059

 C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv
účty 352AÚ, (-)391AÚ

060

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní
C.II.2.4.1.+...+C.II.2.4.6.

061

 C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky
účty 354AÚ, 355AÚ, 358AÚ, (-)391AÚ

062

 C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 336, (-)391AÚ

063

 C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky
účty 341, 342, 343, 345, (-)391AÚ

064

 C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
účty  314AÚ, (-)391AÚ

065

 C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní
účty 388

066

 C.II.2.4.6. Jiné pohledávky
účty 335, 371, 373, 374, 375, 376, 378, (-)391AÚ

067

 C.II.3. Časové rozlišení aktiv
C.II.3.1+...+C.II.3.x.

068

 C.II.3.1. Náklady příštích období
účty  381

069

 C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období
účty  382

070

 C.II.3.3. Příjmy příštích období
účty  385

071

 C.III. Krátkodobý finanční majetek
C.III.1+...+C.III.x.

072

 C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 254, 259, (-)291AÚ

073

 C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek
účty 251, 253, 256, 257, 259, (-)291AÚ

074

 C.IV. Peněžní prostředky
C.IV.1+...+C.IV.x.

075

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně
účty   211, 213, 261

076

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech
účty  221, 261

077

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

078

 D.1. Náklady příštích období
účty  381

079

 D.2. Komplexní náklady příštích období
účty  382

080

 D.3. Příjmy příštích období
účty  385

081

+1 575 +1 575 +4 855

+1 575 +1 575 +4 855
+318 +318 +2 331

+1 257 +1 257 +2 524

+816 +816 +2 101
+408 +408 +446

+33 +33 -23

+19 578 +19 578 +12 809
+930 +930 +2 623

+18 648 +18 648 +10 186
+240 +240 +567
+204 +204 +567

+36 +36



Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1.+...+A.I.x.

003

 A.I.1. Základní kapitál
účty 411 nebo 491

004

 A.I.2. Vlastní podíly (-)
účty (-)252

005

 A.I.3. Změny základního kapitálu
účty (+/-)419

006

 A.II. Ážio a kapitálové fondy
A.II.1.+...+A.II.x.

007

 A.II.1. Ážio
účty 412

008

 A.II.2. Kapitálové fondy
A.II.2.1.+...+A.II.2.5.

009

 A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy
účty 413

010

 A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)
účty (+/-)414

011

 A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
účty (+/-)418

012

 A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)
účty 417

013

 A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)
účty 416

014

 A.III. Fondy ze zisku
A.III.1.+...+A.III.x.

015

 A.III.1. Ostatní rezervní fond
účty 421, 422

016

 A.III.2. Statutární a ostatní fondy
účty 423, 427

017

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.IV.1.+...+A.IV.x.

018

 A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)
účty 428, 429

019

 A.IV.2 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)
účty 426

020

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-D.-A.VI

021

 A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)
účty 432

022

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 B. Rezervy
B.1.+...+B.x.

024

 B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky
účty 452

025

 B.2. Rezerva na daň z příjmů
účty 453

026

 B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů
účty 451

027

 B.4. Ostatní rezervy
účty 459

028

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

 C.I. Dlouhodobé závazky
C.I.1.+...+C.I.x.

030

 C.I.1. Vydané dluhopisy
C.I.1.1.+C.I.1.2.

031

 C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
účty 473

032

 C.I.1.2. Ostatní dluhopisy
účty 473

033

 C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím
účty 461

034

 C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy
účty 475

035

 C.I.4. Závazky z obchodních vztahů
účty 479

036

 C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě
účty 478

037

 C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 471

038

 C.I.7. Závazky - podstatný vliv
účty 472

039

 C.I.8. Odložený daňový závazek
účty 481

040

 C.I.9. Závazky - ostatní
C.I.9.1.+...+C.I.9.3.

041

 C.I.9.1. Závazky ke společníkům
účty 364, 365, 366, 367, 368

042

 C.I.9.2. Dohadné účty pasivní
účty 389

043

 C.I.9.3. Jiné závazky
účty 372, 373, 377, 379, 474, 479

044

 C.II. Krátkodobé závazky
C.II.1.+...+C.II.x.

045

+129 567 +136 303
+93 390 +86 605

+1 000 +1 000
+1 000 +1 000

+100 +100
+100 +100

+85 504 +84 540
+85 504 +72 617

+0 +11 923
+6 786 +965

+36 115 +49 260

+36 115 +49 260
+29 151 +43 347
+23 000 +26 000
+23 000 +26 000

+1 515 +3 534
+4 639 +12 798

-3

+0 +1 015

+0 +1 015
+6 964 +5 913



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

 C.II.1. Vydané dluhopisy
C.II.1.1.+C.II.1.2.

046

 C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
účty 241

047

 C.II.1.2. Ostatní dluhopisy
účty 241

048

 C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím
účty 221, 231, 232

049

 C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy
účty 324

050

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů
účty 321, 325

051

 C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě
účty 322

052

 C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 361

053

 C.II.7. Závazky - podstatný vliv
účty 362

054

 C.II.8. Závazky ostatní
C.II.8.1.+...+C.II.8.7.

055

 C.II.8.1. Závazky ke společníkům
účty 364, 365, 366, 367, 368

056

 C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
účty 249

057

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům
účty 331, 333

058

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
účty 336

059

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace
účty 341, 342, 343, 345, 346, 347

060

 C.II.8.6. Dohadné účty pasivní
účty 389

061

 C.II.8.7. Jiné závazky
účty 372, 373, 377, 379

062

 C.III. Časové rozlišení pasiv
C.III.1.+...+C.III.x.

063

 C.III.1. Výdaje příštích období
účty 383

064

 C.III.2. Výnosy příštích období
účty 384

065

 D. Časové rozlišení pasiv
D.1.+...+D.x.

066

 D.1. Výdaje příštích období
účty 383

067

 D.2. Výnosy příštích období
účty 384

068

30.8.2021

společnost s ručením omezeným

Výroba letadel a jejich motorů, kosmických lodí a souvisejících zařízení

Výroba ostatních strojů pro speciální účely j. n.

Tlustý Jiří 

+1 916
+2 048 +3 476

+3 000 +2 437

+1 233 +1 392
+694 +814

+1 082 +192

-9 +39

+62 +438
+62 +438



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb
účty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
účty 604

002

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

004

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

005

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
účty 581, 582, 583, 584

007

 C. Aktivace (-)
účty 585, 586, 587, 588

008

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
D.2.1.+D.2.2.

011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
účty 551, 557

016

 E.1.2        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné
účty 559

017

 E.2.      Úpravy hodnot zásob
účty 559

018

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
účty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
účty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
účty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
účty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.1.      Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
účty 541

025

 F.2.      Prodaný materiál
účty 542

026

 F.3.      Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
účty 552, 554, 555

028

 F.5.      Jiné provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly
IV.1.+...+IV.x.

031

 IV.1.      Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 661, 665

032

 IV.2.      Ostatní výnosy z podílů
účty 661, 665

033

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly
účty 561

034

 V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
V.1.+...+V.x.

035

 V.1.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 661, 665

036

 V.2.      Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
účty 661, 665

037

. .3 1 1 2 2 0 2 0

1.1.2020 31.12.2020

v tisících Kč

2 5 9 4 9 6 5 9

TL-ULTRALIGHT s.r.o.

Letiště
Hradec Králové
50341

+65 343 +62 945

+1 999 +3 314

+45 484 +51 681

+2 056 +2 823

+34 561 +39 163

+8 867 +9 695

+0 -1 314

-5 000 +0

+26 883 +30 038

+20 212 +22 539

+6 671 +7 499

+6 590 +7 365

+81 +134

+11 906 +4 246

+11 906 +4 246

+11 906 +4 246

+24 914 +20 872

+8 +197

+5 044 +2 848

+19 862 +17 827

+4 792 +1 103

+3 414 +0

+314 +496

+1 064 +607

+8 191 +1 377

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány elektronicky
dne: 28.6.2021
Podací číslo: 1624251723
Heslo zjištění stavu: 12927fce
Stav podání: vyřízeno

účty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem
účty 561, 566

038

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1.+...+VI.x.

039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 662, 665

040

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
účty 662, 665

041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti
účty 574, 579

042

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 562

044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
účty 562

045

 VII. Ostatní finanční výnosy
účty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698

046

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

 L. Daň z příjmů
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Daň z příjmů splatná
účty 591, 593, 595, 599

051

 L.2.      Daň z příjmů odložená (+/-)
účty 592

052

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

 M. Převod podílu na  výsledku hospodaření společníkům (+/-)
účty 596

054

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

30.8.2021

společnost s ručením omezeným

Výroba letadel a jejich motorů, kosmických lodí a souvisejících zařízení

Výroba ostatních strojů pro speciální účely j. n.

Tlustý Jiří 

+101 +254

+101 +254

+1 263 +767

+915 +394

+247 +119

+8 438 +1 496

+1 652 +531

+1 652 +531

+6 786 +965

+6 786 +965

+93 519 +87 898



Příloha k účetní závěrce 
TL-ULTRALIGHT s. r. o. 

k 31. 12. 2020 
 
Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanoví 
obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní 
doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. 
Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak. 
 
Příloha je zpracována za účetní období počínající dnem 1. ledna 2019 a končící dnem 31. prosince 2019. 

Obecné údaje 

1. Popis účetní jednotky  
 

Obchodní firma :   TL–ULTRALIGHT s. r. o. 
 
Sídlo:           Letiště, čp. 515, 503 41 Hradec Králové 
IČO:     259 49 659 
 
Rozhodující předmět činnosti:  Výroba letadel a jejich motorů, kosmických lodí                 

a souvisejících zařízení 
     Výroba ostatních strojů pro speciální účely j. n. 
 
Datum vzniku společnosti:     7. března 2001 
 
Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky: 
 

Jméno fyzické osoby, 
název právnické osoby 

Bydliště, sídlo Podíl 

Jiří Tlustý K Biřičce 1821, HK 1 000, tj. 100% 
   
   
  
 
Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku:  
 

Druh změny (dodatku) Datum změny (dodatku) 
XXX  
  
 
 
Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období: 
 
Společnost má sídlo na adrese Letiště, čp. 515, 503 41 Hradec Králové 

2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech 
(§39/2) 
 

Majetková spoluúčast vyšší než 20%    
 

Obchodní firma 
společnosti 

Sídlo Výše podílu na 
základním 
kapitálu 

Výše vlastního  
kapitálu 

společnosti 

Výše účetního 
hospodářského 

výsledku 
XX     
     



Příloha k účetní závěrce 
TL–ULTRALIGHT s. r. o.  

k 31. 12. 2019 
 

2 

3. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady (§39/3) 

 

 Zaměstnanci celkem Z toho řídících 
pracovníků 

Průměrný počet zaměstnanců 59 0 
Mzdové náklady 20 212 0 
Odměny členům statutárních orgánů společnosti 0 0 
Odměny členům dozorčích orgánů společnosti 0 0 
Náklady na sociální zabezpečení 6 589 0 
Sociální náklady 81 0 
Osobní náklady celkem 26 882 0 
 

 

4. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění (§39/4) 
 

Výše peněžního a naturálního plnění stávajícím členům orgánů 
Druh plnění  

Půjčky a úvěry 0 
Poskytnuté záruky 0 
Důchodové připojištění 0 
Bezplatné užívání os. auta 0 
Jiné 0 
Celkem 0 

 

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
oceňování (§39/5) 
 

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb.,              
o účetnictví a na základě opatření Ministerstva financí  ČR, kterými se stanoví postupy účtování           
a obsah účetní závěrky pro podnikatele. 

1. Způsob ocenění majetku (§39/5a) 
 

1.1. Zásoby 
 
Účtování zásob  
- Nákup zásob je účtován přímo do nákladů a na konci účetního období je provedena korekce dle 

účetního stavu zásob ve skladové evidenci. 
 
Výdaj zásob ze skladu je účtován: - průměrnou nákupní cenou 
 
Ocenění zásob  
 oceňování nakupovaných zásob je prováděno: 

a) ve skutečných pořizovacích cenách zahrnujících: - cenu pořízení 
        - vedlejší pořizovací náklady:  
          - dopravné 
          - clo 
          - provize 
          - pojistné 
          - jiné 
 
 



Příloha k účetní závěrce 
TL–ULTRALIGHT s. r. o.  

k 31. 12. 2019 
 

3 

 
1.2. Ocenění cenných papírů a podílů   
 
Ve sledovaném účetním období firma nevlastnila cenné papíry a majetkové účasti. 
 

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny (§39/5c) 
 
Druh majetku oceněný ve sledovaném účetním 

období reprodukční pořizovací cenou 
Způsob stanovení reprodukční pořizovací 

ceny 
Prototyp Stream Trainer Odborným odhadem 
  
 
 

3. Změny oceňování, odpisování a postupů účtování (§39/5a) 
 
a) Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce k žádným změnám. 
 

4. Opravné položky k majetku (§39/5c) 
 
a) Opravné položky nebyly tvořeny. 
 

 

5. Odpisování (§39/5a) 

a) Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku sestavila účetní jednotka 
v interních směrnicích, kde vycházela z předpokládaného opotřebení zařazovaného majetku 
odpovídajícího běžným podmínkám jeho používání, účetní a daňové odpisy se rovnají. 
 
b) Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku vycházel z ustanovení § 28 
odst. 3 zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví. Dodržuje se zásada jeho odepsání v účetnictví nejdéle na 
pět let od jeho pořízení, účetní a daňové odpisy se rovnají. 
 
Daňové odpisy - použita metoda: - lineární 
 
Systém odpisování drobného dlouhodobého majetku 
 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 10.000,- Kč do 40.000,-  Kč se účtuje na účet 022 - Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek a je při zařazení do používání odepsán 50%. 
 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 10.000,- Kč je účtován do nákladů společnosti na účet          
501 - Spotřeba materiálu. 
 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek od 10.000,- do 60.000,- Kč se účtuje na účet 013 - Drobný 
dlouhodobý nehmotný majetek a je při zařazení do používání odepsán 50%. 
 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do 10.000,- Kč  je účtován do nákladů společnosti na účet 518 - 
Ostatní služby. 
 

6. Přepočet cizích měn na českou měnu (§39/5c) 
 
a) Ve sledovaném období společnost pracovala s denním kurzem ČNB. 



Příloha k účetní závěrce 
TL–ULTRALIGHT s. r. o.  

k 31. 12. 2019 
 

4 

7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou 
hodnotou (§39/5c) 
 
a) Ve sledovaném období společnost nepoužila ocenění reálnou hodnotou. 
 

Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát (§39/6) 

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace společnosti 
1.1. Doměrky daně z příjmů za minulá účetní období 
 neměla 
 
 
1.2. Rozpis odloženého daňového závazku nebo pohledávky 
 neměla 
 
 
1.3. Úvěry  
 

Rok splatnosti Zůstatek k 31.12. 
úvěrová smlouva č. 1251307169 – UniCredit Leasing CZ, a.s. 0,00 Kč 
úvěrová smlouva č. 1251309344 – UniCredit Leasing CZ, a.s. 0,00 Kč 
úvěrová smlouva č. 7723039 – ČSOB Leasing, a.s. 0,00 Kč 
bankovní úvěr – UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 1 514 612,00 Kč 
CELKEM 1 514 612,00 Kč 
 
 
1.4. Rozpis přijatých dotací na investiční a provozní účely 
 

Důvod dotace Poskytovatel Běžné obd. Minulé obd. 
Projekt FV20698 STREAM TRAINER MPO 1 900 4 560 
Projekt FV30106 STREAM TURBO MPO 5 453 4 550 
Projekt CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_083/0010307 
TLAČNÁ VRTULE 

MPO 1 871 1 966 

Projekt TH03010434 TL-5000 TA 6 552 6 708 
Projekt UAV SIRIUS FW01010556 TA 3 960 0 
 
 
1.5. Manka a přebytky u zásob 
 

Druh zásob Výše manka (-), přebytku (+) Důvod 
XX   
   
 

2. Doplňující informace o hmotném a nehmotném majetku 
 
Dlouhodobý hmotný majetek pořízený formou finančního pronájmu   
 
Zahájení Doba 

trvání 
Název  majetku Splátky 

celkem 
První 

splátka  
Uhrazené 
splátky  

Neuhrazené splátky 
splatné 

XXX      do 1 roku po 1 roce 
        
        
 
 



Příloha k účetní závěrce 
TL–ULTRALIGHT s. r. o.  

k 31. 12. 2019 
 

5 

 
Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze   

Název majetku pořizovací  cena 
XXX  
  
Celkem  
 
Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 

Název majetku 
Výrobní haly s pozemkem – parcelní čísla 1752, 1978 a 531 
 
 
Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním ohodnocením   

Majetek Účetní hodnota Tržní hodnota 
XXX   
   
 
Dlouhodobé majetkové cenné papíry  a majetkové účasti   

Název 
společnosti 

Sídlo Podíl v 
tis. Kč 

Podíl v 
% 

Počet 
akcií/ 

nominální  
hodnota 

Dividendy  
v tis. Kč 

Zisk/Ztráta 
běžného  

roku 

XXX       
       

CELKEM       
 

3. Vlastní kapitál  
 

Použití zisků, resp. úhrady ztrát   
 
Způsob rozdělení zisku předcházejícího účetního období:   
Společnost předpokládá, že zisk bude převeden na účet nerozdělený zisk z minulých let. 
 

4. Pohledávky a závazky (§39/7) 
 
Pohledávky podle lhůty splatnosti  
Počet dnů Z obchodního styku Ostatní 
před splatností 26  

Do 30 248 0 
30 - 90 30 0 
90 - 180 14 0 
180 - 360 0 0 
360 a více 0 0 

 
Závazky podle lhůty splatnosti   
Počet dnů Z obchodního styku Ostatní 
před splatností 942  

Do 30 1 099 0 
30 - 90 0 0 
90 - 180 0 0 
180 - 360 0 0 

360  a více 0 0 



Příloha k účetní závěrce 
TL–ULTRALIGHT s. r. o.  

k 31. 12. 2019 
 

6 

Opravné položky k pohledávkám 
Ve sledovaném období nebyly vytvořeny opravné položky k pohledávkám.  
 
Údaje o pohledávkách a závazcích k podnikům ve skupině  (IV. 3.2.b ,3.4.b) 
Pohledávky k podnikům ve skupině 

Dlužník Částka Splatnost 
XXX   

   
 

Věřitel Částka Splatnost 
XXX   

   
 
 
Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva   
 
Pohledávky kryté zástavním  právem XXX 
Závazky kryté zástavním právem XXX 
Další sledované závazky (peněžní i nepeněžní)  XXX 
 
 
Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze   
 
Typ záruky Příjemce záruky Částka 
XXX   
   

5. Rezervy  
 

Druh rezervy Zůstatek k 1.1.  Tvorba  Čerpání  Zůstatek  
k 31.12. 

Zákonné rezervy 0 0 0 0 
Rezerva na daň z příjmů 0 0 0 0 

Ostatní rezervy 0 0 0 0 
Odložený daňový závazek 0 0 0 0 
Celkem 0 0 0 0 
 

6. Výnosy z běžné činnosti (§39/9) 
 

Tržby za prodej vlastních výrobků a zboží 58 600 
Tržby z prodeje služeb 6 743 
Ostatní výnosy 5 043 
Celkem 70 386 
 
 
 
 
 
Sestaveno dne:  
8.6.2021 
 

Sestavil: 
Zuzana Hovadová 
 
 
 

Podpis statutárního zástupce: 
 
 
 
 

 


	tl-ultralight - vykazy 2020
	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Výsledovka - záhlaví

	tl-ultralight_piloha 2020

